Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2022

TC Bempflingen (20898 )

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiltig, 28.04.2022

Anlage
GroRbettlinger StralRe, 72658 Bempflingen

Sportwart/in
Brommelstrote, liga
ilga.broemmelstrote@web.de

Jugendwart/in

Hoss, Kathrin
kathrin-hoess@gmx.de

nu.Dokument 011b, erstellt am 19.04.2024 17:51 | Seite 1

Gem. Junioren U151
MF: Clemens Tonnies

m 01523 8521344; Clemens.toennies12@gmail.com

Ra. Name (Nat.)
Tonnies, Clemens
Stock, Luca Samuel
Maushardt, Simon
Engelhardt, Finn
Bosch, Jonatan
Trojan, Marla-Loreen
Wetzel, Luisa
Schmid, Janna

0N OO~ WNBRE

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.|Jg.
10832522
10834574
10770794
10919043
10919093
20809747
20809746
20760072

LK DR Info
LK20,0
LK22,5
LK23,8
LK23,9
LK23,9
LK23,4
LK23,4
LK23,4

HEAD TENNIS IST TEAN

.GENERALI



