Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2022

TC Bempflingen (20898)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgültig, 28.04.2022



Anlage

Großbettlinger Straße, 72658 Bempflingen

Sportwart/in

Brömmelstrote, Ilga ilga.broemmelstrote@web.de

Jugendwart/in

Höss, Kathrin

kathrin-hoess@gmx.de

Gem. Junioren U15 1

MF: Clemens Tönnies

m 01523 8521344; Clemens.toennies12@gmail.com

Ra.	Name (Nat.)	ID-Nr. Jg.	LK	DR	Info
1	Tönnies, Clemens	10832522	LK20,0		
2	Stock, Luca Samuel	10834574	LK22,5		
3	Maushardt, Simon	10770794	LK23,8		
4	Engelhardt, Finn	10919043	LK23,9		
5	Bosch, Jonatan	10919093	LK23,9		
6	Trojan, Marla-Loreen	20809747	LK23,4		
7	Wetzel, Luisa	20809746	LK23,4		
8	Schmid, Janna	20760072	LK23,4		

^{*} kein Mitgliedsstaat der EU



